

Årsredovisning
för
Åvalla Snickeri AB
559227-0424

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Grip, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen för Åvalla Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med sitt säte i Östergötlands län, Kinda kommun, registrerades år 2019 och övertogs vid årsskiftet 2019/2020 av Daniel Grips tidigare bedrivna enskilda firman. Företaget arbetar med fönster-, dörr- och inreningssnickerier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 378	951	1 081	1 112
Resultat efter finansiella poster	-63	-134	-7	-96
Soliditet (%)	20,1	36,7	43,5	40,7

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av större efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	254 940	-114 004	190 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-114 004	114 004	0
Årets resultat			-62 822	-62 822
Belopp vid årets utgång	50 000	140 936	-62 822	128 114

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	140 936
årets förlust	-62 822
	78 114
disponeras så att i ny räkning överföres	78 114
	78 114

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 378 139	950 777
Övriga rörelseintäkter		42 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 420 139	950 777

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-257 557	-296 411
Övriga externa kostnader		-513 070	-422 327
Personalkostnader	2	-610 054	-268 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 982	-84 413
Summa rörelsekostnader		-1 461 663	-1 072 054
Rörelseresultat		-41 524	-121 277

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		555	2 354
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 853	-15 081
Summa finansiella poster		-21 298	-12 727
Resultat efter finansiella poster		-62 822	-134 004

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		-62 822	-114 004

Årets resultat

-62 822

-114 004

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

382 134

351 116

Summa materiella anläggningstillgångar

382 134

351 116

Summa anläggningstillgångar

382 134

351 116

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

88 086

12 289

Övriga fordringar

18 099

86 213

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 000

30 000

Summa kortfristiga fordringar

112 185

128 502

Kassa och bank

Kassa och bank

143 913

40 675

Summa kassa och bank

143 913

40 675

Summa omsättningstillgångar

256 098

169 177

SUMMA TILLGÅNGAR

638 232

520 293

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		140 936	254 940
Årets resultat		-62 822	-114 004
Summa fritt eget kapital		78 114	140 936
Summa eget kapital		128 114	190 936
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	177 189	178 398
Summa långfristiga skulder		177 189	178 398
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 244	44 024
Leverantörsskulder		121 074	88 489
Övriga skulder		141 611	8 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		332 929	150 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		638 232	520 293

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 och 10 År
Bilar och transportmedel	5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	657 465	542 265
Inköp	112 000	115 200
Försäljningar/utrangeringar	-22 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	747 465	657 465
Ingående avskrivningar	-306 349	-221 936
Försäljningar/utrangeringar	22 000	
Årets avskrivningar	-80 982	-84 413
Utgående ackumulerade avskrivningar	-365 331	-306 349
Utgående redovisat värde	382 134	351 116

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	16 921	42 969
	16 921	42 969

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Grip
Daniel Grip

2026-03-27